
AX-1110(IN)W

100% ČISTÉ VAŘENÍ V PÁŘE
OVLÁDÁNÍ DOTEKOVÝM OVLADAČEM
LCD DISPLEJ
26 AUTOMATICKÝCH PROGRAMŮ VČETNĚ 4
NABÍDEK 'CELÝCH JÍDEL'
MOŽNOST VYSOKÉ PRODUKCE PÁRY A NÍZKÉ
PRODUKCE PÁRY
2 ÚROVNĚ VAŘENÍ PŘI VYSOKÉ PRODUKCI
PÁRY
VODNÍ NÁDRŽKA O OBJEMU 430 CM3
MIKROVLNNÝ VÝKON 900 W (IEC705)

Tato nová multifunkční trouba nabízí unikátní kombinaci nejzdravějších metod vaření, všestranné zařízení vše v jednom: Pára,
Gril a Mikrovlny. Steamwave od společnosti Sharp vyrábí, jako opravdový parní systém, čistou páru bez pomoci mikrovlnné
energie - čímž si zachovává všechny výhody napařování.

http://www.sharp.cz
http://www.sharp.cz/cps/rde/xchg/cz/hs.xsl/-/html/product_details.htm?product=AX1110INW&cat=205
http://www.sharp.cz/cps/rde/xchg/cz/hs.xsl/-/html/product_details.htm?product=AX1110INW&cat=205


VŠEOBECNĚ

Barva skříňky/barva ručky:  stříbrný/stříbrný
Objem trouby (v litrech):  27
Ovládání: Ovládací kolečko / Dotekové ovládání:  /
Výkon generace páry (ml/min):  16
Vnitřní materiál:  nerezová ocel
Systém distribuce mikrovln:  Anténní systém (spodní napájení)

VÝSTUPNÍ VÝKON

Mikrovlnná trouba (W):  900
Párový ohřívač (W):  910
Vrchní vytápění grilu: infračervené/ křemenné (Š):  1100

MOŽNOSTI MANUÁLNÍHO VAŘENÍ

Úrovně mikrovlnného výkon:  6 (100/70/50/30/10/0)
Vysoká teplota páry (100 °C):  
Nízká teplota páry (rozsah teploty v °C):  70-95
Gril:  
Režim duálního grilu (Grilovací ohřívač + mikrovlnka):  

AUTOMATICKÉ PROGRAMY

Menu pro páru 1 vrstva:  11
Menu pro páru 2 vrstvy:  4
Menu pro párové rozmrazování:  3
Menu pro gril:  4
Menu pro rozmrazování:  4

DALŠÍ PRAKTICKÉ FUNKCE

Možnost dvouvrstvého párového vaření:  
Systém otvírání dveří:  boční závěs dveří
Časový vstup (max. vstup v minutách a vteřinách) kromě všech párových
režimů:  99/50
Časový vstup pro režim Vysoká teplota páry (max. vstup v minutách):  35
Časový vstup pro režim Nízká teplota páry (max. vstup v minutách):  60
Funkce posunu o 1 minutu (+1min):  
Nastavení vaření - více/méně (MORE/ LESS):  
Sekvenční vaření:  až 3 stupně
Režim úspory energie:  
Klávesa informací:  
Kuchyňský časovač:  
Režim odtoku:  
Funkce odstraňování vodního kamene/ čištění:  /
Nastavení tvrdosti vody (kroky):  3
Demonstrační režim:  
Dětský zámek:  
Světlo trouby (W):  25

PŘÍSLUŠENSTVÍ

Objem vodní nádrže (ml):  430
Podnos(y) na párové vaření/ materiál:  2/stainless steel with stopper
Skleněný tác:  
Rošt na grilování:  
Odkapávač:  
Otočný talíř / Materiál / Velikost ø cm:  ne
Návod k použití:  
Kuchařská kniha:  uvnitř provozní příručka

TECHNICKÉ ÚDAJE

Vnější rozměry (Š) X (V) x (H) mm:  520 x 331 x 500
Rozměry vnitřního prostoru (Š) X (V) x (H) mm:  343 x 210 x 381
Hmotnost (kg):  18,1
Napětí (V)/ frekvence (Hz):  230/50
Pojistka rozvodu energie/ jistič (A):  16
EAN:  4974019784441

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

www.sharp.cz SHARP ELECTRONICS (EUROPE) GMBH
CENTRÁLA CENTRAL & EASTERN EUROPE
A-1020 VíDEň
HANDELSKAI 342
INFOLINKA: 800 611 008
FAX: +43 1 727 19 239
INTERNET: WWW.SHARP.CZ

http://www.tcpdf.org
http://www.sharp.cz
http://www.sharp.cz
HTTP://WWW.SHARP.CZ

